
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA Nº 05/2022 - TORNA NULO O
DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2022

ATO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA Nº 05/2022
 
 
TORNA NULO O DECRETO LEGISLATIVO Nº 001 DE 2022, QUE
ESTABELECE  A  CONCESSÃO  DE  DIÁRIAS  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
 
 
A Mesa Diretora no uso de suas atribuições, com fundamento no
artigo 18, II do Regimento Interno desta Casa Legislativa,
 
 
RESOLVE:
 
 
Art. 1º.  Tornar nulo o Decreto Legislativo nº 001 de 2022, que
estabelece  a  concessão  de  diárias  e  dá  outras  providências,
publicado no Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado do
Rio Grande do Norte, edição 1339, de 10 de fevereiro de 2022.
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ceará Mirim/RN,
14 de junho de 2022.
 
 
 
 
KAIO CÉSAR CARNEIRO
Presidente

 
ERENEIDE GOMES NETA
1º Secretário
 
 
 
MARCILIO DE MORAIS DANTAS JUNIOR
2º Secretario
 
 
 

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 23165350

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/06/2022.
EDIÇÃO 1424. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


